муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД № 20» г. Находка

П Р И К А З

18.07.2016 года

г. Находка

«О приеме на обучение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденными

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. №293, Уставом МБДОУ №20,

правилами приема в МБДОУ №20, утвержденными заведующим МБДОУ Л.А.

Емец 11.01.2016 г., на основании списков управления образования от 28.06.2016 г.,

договора об образовании от 18.07.2016 г. б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:
%

1. Зачислить в МБДОУ № 20 г. Находка с 18.07.2016г. во вторую младшую

группу общеразвивающей направленности Кичигину Елизавету Андреевну,

17.07.2013 года рождения.

Заведующий МБДОУ № 20 Л.А. Емец

«ДЕТСКИЙ САД № 20» г. Находка
%*

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

П Р И К А З

03.08.2016 года № / ^

г. Находка

«О приеме на обучение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденными

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. №293, Уставом МБДОУ №20.

правилами приема в МБДОУ №20, утвержденными заведующим МБДОУ Л.А.

Емец 11.01.2016 г., на основании направления от 19.05.2016 г. № 254, договора об

образовании от 29.07.2016 г. б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ № 20 г. Находка с 04.08.2016г. в старшую группу

общеразвивающей направленности Оглоблина Савелия Витальевича, 04.09.2011

года рождения.

И.о. заведующего МБДОУ

«Детский сад №20» С В.А. Кузьминская

* %%
>

П Р И К А З

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД № 20» г. Находка

16.08.2016 года №

г. Находка

«О приеме на обучение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденными

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. №293, Уставом МБДОУ №20,

правилами приема в МБДОУ №20, утвержденными заведующим МБДОУ JI.A.

Емец 11.01.2016 г., на основании списков управления образования от 13.05.2016 г.,

договора об образовании от 12.08.2016 г. б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ № 20 г. Находка с 16.08.2016г. в первую младшую

группу общеразвивающей направленности Елисеева Кирилла Дмитриевича,

22.05.2014 года рождения.

И.о. заведующего МБДОУ №20 В.А. Кузьминская

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД № 20» г. Находка

П Р И К А З

17.08.2016 года №

г. Находка

«О приеме на обучение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденными

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. №293, Уставом МБДОУ № 20,

правилами приема в МБДОУ № 20, утвержденными заведующим МБДОУ

Л.А. Емец 11.01.2016 г., на основании направления от 16.08.2016 г. № 605,

договора об образовании от 17.08.2016 г. б/н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ № 20 г. Находка с 18.08.2016 г. в подготовительную

группу общеразвивающей направленности Елисееву Дарину Дмитриевну,

23.12.2016 года рождения.

И.о. заведующего МБДОУ

«Детский сад №20»
о

В.А. Кузьминская

г

П Р И К А З

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД № 20» г. Находка

18.08.2016 года № 7^'

г. Находка

«О приеме на обучение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденными

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. №293, Уставом МБДОУ №20,

правилами приема в МБДОУ №20, утвержденными заведующим МБДОУ Л.А.

Емец 11.01.2016 г., на основании списков управления образования от 18.05.2016 г.,

договоров об образовании от 16.08.2016 г. б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:
■ф

1. Зачислить в МБДОУ № 20 г. Находка с 18.08.2016г. в первую младшую

группу общеразвивающей направленности:

1. Бобрик Михаила Александровича, 30.01.2014 года рождения;

2. Квашулько Илью Денисовича. 12.03.2014 года рождения;

3. Малкову Виолетту Владимировну. 05.11.2013 года рождения;

4. Реснянского Никиту Андреевича. 08.11.2013 года рождения.

И.о. заведующего МБДОУ №20 В.А. Кузьминская

«ДЕТСКИЙ САД № 20» г. Находка
*v г*

у*

П Р И К А З

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

19.08.2016 года № ^/.

г. Находка

«О приеме на обучение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденными

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. №293, Уставом МБДОУ №20,

правилами приема в МБДОУ №20, утвержденными заведующим МБДОУ Л.А.

Емец 11.01.2016 г., на основании направления от 18.08.2016 г. № 682, договора об

образовании от 19.08.2016 г. б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ № 20 г. Находка с 22.08.2016г. в подготовительную

группу общеразвивающей направленности Букарева Артура Алексеевича,

07.08.2010 года рождения.

И.о. заведующего МБДОУ

«Детский сад №20» В.А. Кузьминская

«ДЕТСКИЙ САД № 20» г. Находка

%* Г
П Р И К А З

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

22.08.2016 года № <̂ oL̂

г. Находка

«О приеме на обучение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденными

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. №293, Уставом МБДОУ №20,

правилами приема в МБДОУ №20, утвержденными заведующим МБДОУ Л.А.

Емец 11.01.2016 г., на основании списков управления образования от 18.05.2016 г.,

договора об образовании от 20.08.2016 г. б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:
■»

1. Зачислить в МБДОУ № 20 г. Находка с 22.08.2016г. в первую младшую

группу общеразвивающей направленности Орлова Дмитрия Алексеевича,

18.03.2014 года рождения.

И.о. заведующего МБДОУ №20 В.А. Кузьминская

*

П Р И К А З

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД № 20» г. Находка

23.08.2016 года № /-*

г. Находка

«О приеме на обучение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденными

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. №293, Уставом МБДОУ №20,

правилами приема в МБДОУ №20, утвержденными заведующим МБДОУ Л.А.

Емец 11.01.2016 г., на основании списков управления образования от 18.05.2016 г.,

договора об образовании от 23.08.2016 г. б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ № 20 г. Находка с 23.08.2016г. в первую младшую

группу общеразвивающей направленности Чалую Веронику Денисовну,

14.11.2013 года рождения.

И.о. заведующего МБДОУ №20 В.А. Кузьминская

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИИ САД № 20» г. Находка

П Р И К А З

24.08.2016 года № W

г. Находка

«О приеме на обучение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденными

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. №293, Уставом МБДОУ №20,

правилами приема в МБДОУ №20, утвержденными заведующим МБДОУ Л.А.

Емец 11.01.2016 г., на основании списков управления образования от 13.05.2016 г.,

18.05.2016 г., договоров об образовании от 23.08.2016 г. б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:
*

1. Зачислить в МБДОУ № 20 г. Находка с 25.08.2016г. в первую младшую

группу общеразвивающей направленности:

1. Демченко Алёну Александровну, 02.10.2013 года рождения;

2. Турлак Трофима Вадимовича, 24.02.2014 года рождения.

Заведующий МБДОУ № 20 Л.А. Емец

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД № 20» г. Находка

* \г*
П Р И К А З

29.08.2016 года №

г. Находка

«О приеме на обучение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденными

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. №293, Уставом МБДОУ №20,

правилами приема в МБДОУ №20, утвержденными заведующим МБДОУ Л.А.

Емец 11.01.2016 г., на основании списков управления образования от 18.05.2016 г.,

договора об образовании от 26.08.2016 г. б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:
■*

1. Зачислить в МБДОУ № 20 г. Находка с 29.08.2016г. в первую младшую

группу общеразвивающей направленности Буйко Софию Павловну, 31.12.2013

года рождения.

Заведующий МБДОУ № 20 Л.А. Емец

«ДЕТСКИЙ САД № 20» г. Находка
-1* %*

П Р И К А З

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

30.08.2016 года №

г. Находка

«О приеме на обучение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденными

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. №293, Уставом МБДОУ №20,

правилами приема в МБДОУ №20, утвержденными заведующим МБДОУ Л.А.

Емец 11.01.2016 г., на основании списков управления образования от 13.05.2016 г.,

договора об образовании от 29.08.2016 г. б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:
■щ

1. Зачислить в МБДОУ № 20 г. Находка с 30.08.2016г. в первую младшую

группу общеразвивающей направленности Чмиль Артема Александровича,

11.06.2014 года рождения.

Заведующий МБДОУ № 20 Л.А. Емец

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИМ САД № 20» г. Находка

П Р И К А З

30.08.2016 года № tf$~

г. Находка

«О приеме на обучение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденными

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. №293, Уставом МБДОУ №20,

правилами приема в МБДОУ №20, утвержденными заведующим МБДОУ Л.А.

Емец 11.01.2016 г., на основании направления от 02.08.2016 г. № 362, договора об

образовании от 26.08.2016 г. б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:
*

1. Зачислить в МБДОУ № 20 г. Находка с 30.08.2016г. в среднюю группу

общеразвивающей направленности Бурундукову Алису Владиславовну,

19.07.2012 года рождения.

Заведующий МБДОУ № 20 Л.А. Емец

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД № 20» г. Находка

% >
П Р И К А З

31.08.2016 года № $#

г. Находка

«О приеме на обучение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденными

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. №293, Уставом МБДОУ №20,

правилами приема в МБДОУ №20, утвержденными заведующим МБДОУ Л.А.

Емец 11.01.2016 г., на основании списков управления образования от 18.05.2016 г.,

договора об образовании от 30.08.2016 г. б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:
*

1. Зачислить в МБДОУ № 20 г. Находка с 31.08.2016г. в первую младшую

группу общеразвивающей направленности Тритенко Екатерину Петровну,

20.12.2013 года рождения.

Заведующий МБДОУ № 20 1£^/ Л.А. Емец

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД № 20» г. Находка

П Р И К А З

01.09.2016 года № ^

г. Находка

«О приеме на обучение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденными

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. №293, Уставом МБДОУ №20,

правилами приема в МБДОУ №20, утвержденными заведующим МБДОУ Л.А.

Емец 11.01.2016 г., на основании списков управления образования от 18.05.2016 г.,

договора об образовании от 31.08.2016 г. б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ № 20 г. Находка с 01.09.2016г. в первую младшую

группу общеразвивающей направленности Варман Таисию Вадимовну,

10.10.2013 года рождения.

Заведующий МБДОУ № 20 Л.А. Емец

v
%

%
'Г

П Р И К А З

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД № 20» г. Находка

01.09.2016 года № &&

г. Находка

«О приеме на обучение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденными

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. №293, Уставом МБДОУ №20,

правилами приема в МБДОУ №20, утвержденными заведующим МБДОУ Л.А.

Емец 11.01.2016 г., на основании направления от 25.08.2016 г. № 745, договора об

образовании от 30.08.2016 г. б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ № 20 г. Находка с 01.09.2016г. в старшую группу

общеразвивающей направленности Огнева Константина Владимировича,

19.07.2011 года рождения.

Заведующий МБДОУ № 20 Л.А. Емец

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД № 20» г. Находка

\Г*
П Р И К А З

05.09.2016 года №

г. Находка

«О приеме на обучение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденными

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. №293, Уставом МБДОУ №20,

правилами приема в МБДОУ №20, утвержденными заведующим МБДОУ Л.А.

Емец 11.01.2016 г., на основании списков управления образования от 13.05.2016 г.,

18.05.2016 г., договоров об образовании от 02.09.2016 г. б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ № 20 г. Находка с 05.09.2016г. в первую младшую

группу общеразвивающей направленности:

1. Бабешко Матвея Романовича. 15.11.2013 года рождения;

2. Овсепян Маргариту Эдгаровну, 06.04.2014 года рождения;

3. Терещенко Марию Сергеевну, 17.03.2014 года рождения.

Заведующий МБДОУ № 20
Т,

Л.А. Емец